
K pronájmu, Byt 1+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294800 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč



Lokalita:
Zlín

Hledáte stylové bydlení v klidné a moderní lokalitě? Nabízíme k
pronájmu nový, plně vybavený byt 1+kk s obytnou plochou 30 m2
který zaujme nejen vkusným zařízením, ale i praktickým
rozvržením. Byt je situován v nově budované lokalitě ve Zlíně
Malenovicích pod hradem.

Hlavní výhody bytu:

Plné vybavení: Kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči (lednice s
mrazákem, el. varná deska, pečící trouba, mikrovlnná trouba,
digestoř), základní servírovací nádobí. V jídelní části jídelní stůl se
židlemi, v obývací části pohovka, menší stolky, držák na TV,
dvoulůžko. Na chodbě ve vestavěné skříni je k dispozici pračka. V
celém bytě je kompletní osvětlení.
Chytré uspořádání: Obývací část a prostor pro odpočinek jsou
prakticky odděleny od kuchyňské části.
Koupelna je vybavena zaskleným sprchovým koutem, otopným
žebříkem a je spojena s WC. V celém bytě je podlahové vytápění,
které zajišťuje příjemný tepelný komfort.
Dostatek úložných prostor: Vestavěné skříně ve vstupní chodbě,
sklep cca 1,5 m2.
Jižní terasa: Prostorná terasa o velikosti 8 m2.
Parkování: Vyhrazené parkovací místo přímo před domem.

Byt je ideální pro jednotlivce nebo pracující pár, kteří ocení
moderní design a pohodlí. Lokalita nabízí klidné prostředí s dobrou
dostupností. Měsíční nájem: 12.000,- Kč, zálohy na energie (mimo
internet) 3.000,- Kč, vratná kauce 15.000,- Kč, provize RK 15.000,-
Kč včetně 21% DPH.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat zájemce dle jím zvolených
požadavků (dlouhodobý pronájem, nekuřáci, bez domácích
mazlíčků).

Nepropásněte tuto příležitost! Byt je volný, nastěhování je možné
ihned. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4294800
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 131278
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Terasa: 8m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


